
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 46,455,390 45,100,847 1,354,543

국 6,524,688 6,524,688 0

균 1,000,000 1,000,000 0

특 524,400 524,400 0

도 4,929,454 4,929,454 0

군 33,476,848 32,122,305 1,354,543

산림자원화 46,221,077 44,906,307 1,314,770

국 6,524,688 6,524,688 0

균 1,000,000 1,000,000 0

특 524,400 524,400 0

도 4,929,454 4,929,454 0

군 33,242,535 31,927,765 1,314,770

산림조성 8,762,249 7,850,251 911,998

국 5,241,972 5,241,972 0

도 946,674 946,674 0

군 2,573,603 1,661,605 911,998

서남해안섬숲생태복원사업(보조) 4,352,857 3,440,859 911,998

국 3,047,000 3,047,000 0

도 391,757 391,757 0

군 914,100 2,102 911,998

401 시설비및부대비 4,352,857 3,440,859 911,998

국 3,047,000 3,047,000 0

도 391,757 391,757 0

군 914,100 2,102 911,998

01 시설비 4,342,846 3,430,848 911,998

1)서남해안섬숲생태복원사업

4,342,846 3,430,848 911,998경정 4,342,846,000원

국 3,039,992 3,039,992 0

도 390,856 390,856 0

군 911,998 0 911,998

산림보호 4,887,575 4,848,575 39,000

국 732,636 732,636 0

균 1,000,000 1,000,000 0

특 24,400 24,400 0

도 550,405 550,405 0

군 2,580,134 2,541,134 39,000

등산로정비(보조) 826,000 766,000 60,000

도 50,000 50,000 0

군 776,000 716,000 60,000

201 일반운영비 5,000 25,000 △20,000

03 행사운영비 5,000 25,000 △20,000

1)전국 섬 등산대회 5,000 25,000 △20,000경정 5,000,000원*1회

401 시설비및부대비 821,000 741,000 80,000

도 50,000 50,000 0

군 771,000 691,000 80,000

01 시설비 821,000 741,000 80,000
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)임자 재원도 등산로 정비사업

20,000 0 20,000

1)압해읍 두지산 등산로 정비사업(교부금)(성)

60,000 0 60,000

20,000,000원*1식

60,000,000원*1식

산불방지대책 141,322 162,322 △21,000

301 일반보전금 0 21,000 △21,000

08 사회복무요원보상금 0 21,000 △21,000

1)산림공익요원 중식비 및 교통비 0 21,000 △21,000경정 0원

공원녹지 27,257,633 26,843,861 413,772

국 550,080 550,080 0

특 500,000 500,000 0

도 3,432,375 3,432,375 0

군 22,775,178 22,361,406 413,772

공원녹지 120,700 118,200 2,500

303 포상금 2,500 0 2,500

01 포상금 2,500 0 2,500

1)2020년 도시숲 조성 우수시군 포상금

2,500 0 2,5002,500,000원

분재공원조성사업 2,668,500 2,690,500 △22,000

207 연구개발비 0 22,000 △22,000

02 전산개발비 0 22,000 △22,000

1)분재공원 홈페이지 리뉴얼 용역 0 22,000 △22,000경정 0원

한반도평화의숲조성사업(전환) 2,433,272 2,000,000 433,272

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,433,272 1,000,000 433,272

401 시설비및부대비 2,433,272 2,000,000 433,272

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,433,272 1,000,000 433,272

01 시설비 2,426,072 1,992,800 433,272

1)한반도 평화의숲 조성 토지매입

433,272 0 433,272433,271,480원*1식

양묘지원 2,769,180 2,819,180 △50,000

경관수조성사업 2,754,000 2,804,000 △50,000

101 인건비 50,000 100,000 △50,000

04 기간제근로자등보수 50,000 100,000 △50,000

1)경관식물정비사업 일시사역

50,000 100,000 △50,000경정 100,000원*10명*50일

재무활동(공원녹지과) 218,363 178,590 39,773

내부거래지출 218,363 178,590 39,773

내부거래지출 0 15,000 △15,000

701 기타회계등전출금 0 15,000 △15,000
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기타회계전출금 0 15,000 △15,000

1)천사섬 분재공원 전출금 0 15,000 △15,000경정 0원

보전지출 218,363 163,590 54,773

802 반환금기타 218,363 163,590 54,773

01 국고보조금반환금 176,778 134,434 42,344

1)2019년 조림사업 집행잔액 15,803 0 15,803

1)2019년 숲가꾸기사업 집행잔액 26,081 0 26,081

1)2019년 조림사업 국비 이자 60 0 60

1)2019년 숲가꾸기사업 국비 이자 400 0 400

15,803,000원

26,081,000원

60,000원

400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,585 29,156 12,429

1)2019년 조림사업 도비 집행잔액 4,157 0 4,157

1)2019년 숲가꾸기사업 도비 집행잔액

7,817 0 7,817

1)2019년 조림사업 도비 이자 65 0 65

1)2019년 숲가꾸기사업 도비 이자 120 0 120

1)2019년 제12회 대한민국산림박람회 시군 산림

관운영지원 도비보조금 이자 10 0 10

1)2019년 임도시설사업 집행잔액 259 0 259

1)2019년 임도시설사업 이자 1 0 1

4,157,000원

7,817,000원

65,000원

120,000원

9,320원

259,000원

1,000원
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